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2. 

HYVÄ JÄSEN, TÄMÄ KÄDESSÄSI OLEVA FRISBARI ON SFL:n JÄSENTIEDOTE. 
TULET JÄSENETUNASI SAAMAAN TÄMÄN TIEDOTTEEN NOIN 6 KERTAA VUODES
SA. TÄSTÄ LIITTOSI JULKAISUSTA NÄET SUOMEN JA MUUN MAAILMAN AJAN
KOHTAISET FRISBBE-TAPAHTUMAT. KOSKA FRISBEE-KAUSI ON VARSIN RIIP
PUVAINEN VUODENAJOISTA, TULEE SUURIN OSA TÄMÄN LEHDEN NUMEROISTA 
ILMESTYMÄÄN KESÄLLÄ. 

FRISBARIN TARKOITUKSENA ON PITÄÄ SISÄLLÄÄN LOKIJOITA KIINNOSTAVIA 
ASIOITA. SIKSI ON TÄRKEÄÄ, ETTÄ MYÖS SINÄ LÄHETÄT TÄNNE KIRJEITÄ 
JA VIHJAISET HYVISTÄ JUTUNJUURISTA. V~LÄHETÄÄ LEHTEEN VALMIIN 
JUTUN, TERVEHDYKSEN, TOIVOMUKSEN JA VALOKUVIA. 

F R I S B A H I 

Ilmestyy kuusi kertaa vuodessa. 

Toimitus: Max Toiviainen 
Ca Sundström 
Liisa Hietala 

Julkaisija: Suomen Frisbee-kiekko 
L ii t to 
PL 84 
00331 HELSINKI 33 

ILMOITUSHINNAT 

1/1 sivua 250,-

1/2 sivua 150,-

1/4 sivua 90,-
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MOI FRISBEE-KIEKKOILIJAT 

Taas on yksi vuosi kulumassa umpeen. Tuhannet Frisbee-kiekot 
ovat lentäneet ilmatilassamme mikä todistaa, että laji on saanut 
pysyvän jalansijan maassamme. 

Olemme erittäin iloisia uusista jäsenkerhoista, joita on noussut 
melkein kuin sieniä sateella. · Uudellemaalle on perustettu jokin 
aika sitten kaksi uutta jäsenkerhoa, yksi Vantaalle ja toinen Itä
Helsinkiin. 

Viime aikoina on puhuttu paljon lajin Helsinki-keskeisyydestä. 
Tästä ollaan pikkuhiljaa pääsemässä irti, kiitos erittäin aktiivi
selle Lieto FdA:lle, jonka toiminta on ollut esimerkillistä. Monet 
kerhot voisivat hakea oppia Liedosta. "Pois Helsinki-keskeisyydestä" 
- teema on sovellettu myös järjestämällä näytöskiertueita ympäri 
maata. 

Kaikenkaikkiaan tämä on ollut hyvä Frisbari-vuosi. Ensi vuodesta 
teemme yhdessä vielä paremman. Te ja me. 

HAUSKAA JOULUA JA ONNELLISTA UUTTA VUOTTA 

Toivottaa 

FRISBARIN TOIMITUS 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxXXXXXXXXXXXXXX 



LUKIJAN ~~C~ ... * ~~~\) PALSTA 

tälle palstalle voivat lukijat lähettää &mia motkotuksiaan, komment: 
tejaan, ehdotuksiaan ym. Raapusta asiasi siististi paperille ja lä
hetä se Liiton osoitteeseeen: 

PL 84 
00331 

Kuoreen merkintä: FRISBARI/FEEDBACK 

x x 

HELSINKI 33 

x 

LIETO Kiitos kirjeestänne. Tarina oli kuitenkin liian pitkä jul
kaistavaksi tässä numerossa. Asia on laitettu korvan taakse 
ja tulemme julkaisemaan kirjeenne myöhemmin. (toimitus) 

x x x 

ITÄ-HELSINGIN FRISBEE-TOIMINTA 

Helsingissä on ns. järjestetty Frisbee-toiminta keskittynyt Länsi
Helsinkiin Munkan kentälle. Tilanteen tasapainottamiseksi on nyt pe
rustettu Itä-Helsinkiin oma kerho, joka kulkee nimellä Hanged Snacks 
Torpedo Team tai lyhyemmin Helsingin HSTT. 

Helsingin HSTT pyrkii harrastamaan kaikkia Frisbeen lajeja ultima
testa golfiin mahdollisuuksien mukaan. Ydinryhmämme onkin jo ennät
tänyt thedä tutustumismatkan Kärsön 18-reikäiselle golfradalle Tuk
holman liepeille. Eikä hallinnollistakaan puolta ole unohdettu: 
Vaikka kerhomme on vastaperustettu, on meillä jo oma edustaja liiton 
hallituksessa. 

Kerhomme tulevaisuuden suunnitelmissa keskeisimmällä sijalla on tällä 
hetkellä toiminnan laajentaminen, jota pyrimme toteuttamaan tarmok
kaalIa PR-työllä. Ensi vuodeksi on esim. suunnitteilla koko perheen 
Frisbee-tapahtuma Itä-Helsingissä. 

Tässä yhteydessä haluaisin peräänkuuluttaa teitä 11 liiton jäsentä, 
jotka asutte Itä-Helsingissä. Kerhomme tarvitsee teitä joko pelaa
jina ja/tai .järjestöihmisinä. Olisi miellyttävää, jos ottaisitte yh
teyttä meihin. Jäämme odottelemaan. 

Syysterveisin 

HELSINGIN HSTT 

psta puh.joht. Jarmo Mykänen 

Yhteyshenkilömme: Varapuh.joht. Urmas Rania 
Sihteeri Juha Litmanen 

x x x 

puh: 6984828 
puh: 788 762 

Kiitos kirjeestänne Helsingin HSST ja Lieto FdA. 
HYVÄÄ JATKOA ••••••••••••••••••• Älkää syökö liikaa kinkkua ••• 

) . 



4. 

VANTAALLA LENTÄÄ MYÖS FRISBEE-KIEKKO 

Suomen Frisbee-kiekko Liiton uusin jäsenk~rho sijaitsee tällä het
kellä Vantaalla. Kerho tulee tottelemaan nimeä THE TEAM. 

THE TEAM'in hallitus muodostuu seuraavista tärkeistä Frisbee-ihmi
sistä: 

- puheenjohtajana toimii herra nimeltä Pekka Ranta 
- sihteerin tehtäviä suorittaa Kari Asikainen 
- rahakirstun päällä istuu Kari Kaivola 

Harjoituspaikkana tulee toimimaan Pirkkolan Urheilupuisto. Kokoontu
misajoista ei Frisbarin toimitus ole vielä saanut tietoja, mutta eihän 
toki vielä ole kiirettäkään. Kaikki ajallaan, kaikki ajallaan. 

Toivomuksena olisi, että KAIKKI Vantaan kerhon jäsenet liittyisivät 
liittoon. Ensi vuosi tuo nimittäin mukavia yllätyksiä mukanaan. Haluat
han SIHÄKIN olla mukana? 

Tämä toivomus koskee kaikkia kerhoja ••• 

Toivotamme onnea ja menestystä uudelle tulokkaalle. Ja paljon Frisbee
kiekkoja pukinkonttiin. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxXXXXXXXXXXXXXXXX 

SUOMEH FRISBEE-kiekko LIITON JÄSENKERHOT 
PEHUSTAMISJÄRJESTYKSESSÄ: 

HELSIHKI FRJSBEE disc CLUB 
pj. Klaus Arpia 

TUHKU FRISBEE disc CLUB 
Yhteyshenkilö Bertil Djupsund 

JYVÄSKYLÄ FRISBEE disc CLUB 
pj. Aki Liukko 

ESPOO FRISBEE disc CLUB 
pj. Max Toiviainen 

KUOPIO FRISBEE disc CLUB 
pj. Aki Muhonen 

HÄMEENLINNA FRISBEE disc CLUB 
pj. Olli Visamo 

LIETO FRISBEE disc ASSOCIATIOH 
pj. Rauno Ojala 

THE TEAM, VANTAA 
pj. Pekka Ranta 

HELSINGIN HSTT 
pj. Jarmo Nykänen 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxXXXXXXXXXXXXXXXX 

H U ° M 10! ! ! 

Vuoden vaihtuessa tulee taas jäsenmaksujen aika. Vuonna 1981 on Liiton 
jäsenmaksu mk 30,-/ jäsen. Postitusku1ut ja muut kustannustekijät ovat 

pakoittaneet hallituksen tekemään tämän korotuspäätöksen. Hallitus loh

duttautuu tiedolla, että mk 30,- ei vielä ole suuri summa, ja että jäse

net ymmärtävät korotuksen. Pankkisiirtolomake tulee tämän lehden mukana. 

Täytä taas huolellisesti tekstaten. Kiitos. 



G 0 NEW 1 T H A W 1 N D 
eli tuloksia meiltä ja muualta 

Tässä Sinulle joitakin eriskummallisia Frisbee-ennätyksiä. Nämä 
kaikki tulokset ovat voimassa olevia maailmanennätyksiä (meidän tie
tojemme mukaan). Tulokset ovat kulkeutuneet meille IFA:lta. 

Haluatko parantaa. Siitä vaan yrittämään. 

LAJI 

Pituusheitto 
(alle 2-vuotiaat) 

Pisin aika ilmassa 
(Hini-Frisbeellä) 

Maraton Ultimate 

Pituusheitto 
(Mini-Frisbeellä) 

2-hengen Maraton 

Ryhmämaraton 

Pituusheitto pa
reittain (24 t.) 

Pistikö miettimään •••••• ? 

TULOS ENNÄTYKSEN HALTIJA 

8,7 metriä Tyler Roddick, California 

8,8 sek. Michael Young, California 

28 tuntia RPI Ultimate Team, New York 

65,5 metriä Craig Mauck, Virginia 

100 tuntia Ken McDade, Ontario 
40 minuuttia Chris Train 

1001 tuntia 

402,53 km 

Alhambra disc Club, 
California 

Dan Roddick, California 
Alan Bonopane, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxXXXXXXXXXXXXXX 
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SE ON NYT LOPUILLAAN, MUTTA HYVÄ SE ON OLLUT 

Viimeistään vetävä vuosi on todellakin ollut monessakin suhteessa hyvä 

Frisbee-vuosi. Olemme pienenä maana herättäneet kansainvälistä ihmettelyä 

saavutuksillamme. Onhan Harri Pellikan Helsinki Open kisoissa heittämä 

13,5 s MTA-tulos juniorimaailmanennätys ja sitäpaitsi Euroopane"nnätys kai

kissa sarjoissa. Ja ketkä onkaan Euroopanmestareita Frisbee-Ultimate pe

lissä? Suomen maajoukkue, ts Suomen Frisbee-kiekko Liiton pelaajista muo

dostettu joukkue, voitti turnauksen Pariisissa, kaapatenarvon tittelin maa

hamme. On muuten kautta koko Suomen historian ensimmäinen miesten A-maa

joukkueen Suomeen tuoma Euroopanmestaruus MISSÄ TAHANSA JOUKKUELAJISSA ••• 

Tehtiinpä historiaa. 

Kansallisesti, eli kotimaan kuvioita tarkastellessa, pistelee silmään eri

koisesti uusien kerhojen syntyminen. Yhtä ilahduttavaa on, että kerhot pi

tävät yhteyttä Liiton hallitukseen. Hallituksen tarkoitus ei ole oman kup

pikunnan pitäminen, vaan toimiminen Suomen F~isbee-kiekko Liiton hallituk

sena ja tässä ominaisuudessa ottaa huomioon jäsenistön mielipiteet ja toi

vomukset. Niin että lisää vaan postia Liiton osoitteeseen, kaikki vastaan

otetaan ja harkitaan, niin haukut kuin kehutkin. 

Seuraavaan kauteen lähdemme tyytyväisinä, suuret odotukset mielessä. Tar

koituksenamme on toteuttaa erinäisiä suunnitelmia, kuten esim. Liittoko

kouksen järjestäminen alkuvuodesta, sekä SM-karsintakilpailujen järjestä

minen paikalliskerhojen avulla ympäri maata. 

Tulevana vuonna on edelleen tarkoitus ottaa osaa kansainvälisiin mittelöihin. 

Kenttälajien EM-kisat pidetään Göteborgissa, Ultimate-EM-kisat Milanossa ja 

perinteellinen ruotsalaisen Skogshyddans IS-seuran järjestämä vinter-trofe: 

sisähallikisa OUltimatessa) Göteborgissa. Virallisia kilpailusääntöjä 

ajanmukaistetaan kiireenvilkkaa, ja jäsenistö tulee saamaan kukin oman kap-" 

paleensa kevät-talvesta. 

Kaikenkaikkiaan voimme olla perin tyytyväsisiä kuluneeseen kauteen. Liiton 

hallitus kiittää kaikkia jäseniä jotka auttoivat eri .kilpailuissa toimien 

erilaisissa tehtävissä. Toivottavasti seuraavanakin kautena löytyy apua, 

sillä sitä tullaan todella tarvitsemaan. 

Koko Liittomme hallitus toivottaa kaikille jäsenille hemmetin hyvää Joulua 

ja vieläkin parempaa Uutta Vuotta. 

SUOMEN FRISBEE-KIEKKO LIITTO 

H~S,." 
p~ 



GOLFFIA SM-KISOISSA 1978 MUNKASSA 
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MUISTATHAN LIIKKEET, JOISTA SAAT JÄSENEDUN. 

TRI VOX 

SOUKAN URHEILUAITTA 

Munkkivuoren ostoskeskuksessa. Sieltä saat 
Frisbee-kiekkoja ja viihde-elektroniikkaa 
sekä äänilevyjä. 

Soukan liikekeskuksessa. Kesport-Soukka on 
urheilu- ja vapaa-ajan erikoisliike, josta 
löydät myös Frisbee-kiekot. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
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